'.
PREFEITURA DE;

PATROelNIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITUF~AMUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.196/2011

NOMEIA PESSOAL APROVADO EM CONCURSO
PÚBLICO E CONTÉM OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

o Prefcito Municipal de Patrocínio-MO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município c;

Considcrando, a homologação do resultado final do Concurso Público, Edital 01/2009,
para provimcnto de divcrsos cargos existentes na Administração Direta do Município de
Patrocínio e;

Considcrando, a ncccssidade de prover os cargos constantes do Edital n° O1/2009 e;

Considcrando, o Quadro de cargos de provimento efetivo, constante da Lei
Complcmentar nO61/2009 e;

Considerando, o disposto no inciso 1 do art. 12, e art. 13 da Lei Complementar n° 60 de
01.10.2009- Estatuto dos Servidores Públicos do Município.

RESOLVE

J\rt. 10 - Nomear, os candidatos aprovados no Concurso Público, Edital n° 01/2009,
abaixo rc1acionados para os respectivos cargos:
-----
Onl. CARGO II\'SC. I\'OME CLAS.
-- -------
OI AUXILIAR OI: ADMINISTRACAO 696927 WANDER PAULO MENDES LOPES 71
- ---

OI AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 683164 l.UCIENE DA SILV A SOARES 505-- -----_.
02 AUXILIAR IJE SERVICOS GERAIS 705952 LAIS APARECIDA MARTINS 506
- -_._._-
03 AUXILIAR DE SI'RVICOS GERAIS 709034 IGOR EDUARDO FERNANDES LOURENCO 507
--- ---~- _. ---- ---
0,1 AUXILIAR OE SI'RVICOS GERAIS 712150 TATIANE ABADIA DOS SANTOS MARQUES 508
.- -----_.
05 AUXILIAR OI' su, VICOS GERAIS 691111 ALEX JUNIOR DA SILVA 509
-- --- - _.
06 AUXILIAR IlE SU,VICOS (iERAIS 699024 ANDRE DE OLIVEIRA AFONSO 510
--- ----- ---._- --
07 AUXII.IAR OI: SU,VICOS GERAIS 696241 ROSANGELA Al.VES DA SIl.VA 511
-- --._-----
08 I\UXILIAR OE SERVICOS GERAIS 674717 KEl.LY APARECIDA ALEXANDRE 512
-- --------_ ...

09 i\lJXILIAR DE SU,VICOS GERAIS 687763 DOUGl.AS ALEXANDRE DOS SANTOS 513
---- --
lO AUXII.IAR DE SU,VICOS GI:R/\IS 707388 JONATlIA FERNANDES CRUZEIRO 51.)
-- -------------
I1 AUX ILlAR DE SU, VICOS GI,RAIS 697929 TIIIAGO JUN IOR DIAS 515

1------ ------ -----------------_._- --
12 AUXII.IAR OI': SU,VICOS (,ERAIS 695264 ANA FLA VIA FONSECA PIRES 516--- -~- -----------------
13 AUX ILIAR DE SERVICOS GERAIS 701110 KARINE CRISTINA PEREIRA 517
-- -- ----- -------_ .._---- --- -_._- -----
1'1 AUXILIAR OI' SERVICOS GERAIS 710536 SIMONE i\llADIA DE ARAUJO 518
-- ---- -- _._----
15 AUXII.IAR OI' SERVICOS GERAIS 709121 EI.IZA LUCIA ROSA 519-- --_ ..-

16 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 710030 SEBASTIAO LUIZ SOBRINHO 520-- ____ o.

.-
17 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 695775 WANILDO JOSE FERREIRA 521
-- _._------_.

18 AUXII.IAR Dl: SERVICOS GERAIS 688566 GETULIO .lOSE DA SILVA 522

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

"'''''""'~PATROelNIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS~~-r-------'19 ALJXILIAR DF SlóRVICOS CilóRAIS 699179 BAIUlARA RODRIGUES DA SILVA 523

__ o _______________ • __ _.- --
~. _A_~~~IAR DL SlóRVICOS (;I'R/\IS 701391 ZULMIRA DF OLIVEIRA MACHADO 52,1
21 AUXILIAR Dló SlóRVICOS C,LRAIS 698937 MARIA DE FATIMA FERREIRA 525
--- ---~-

22 AUXILIAR DF SERVICOS GERAIS 689441 MARIA DE FATIMA MIRANDA 526
23 AUXILIAR DF SLRVICOS GERAIS 667990 MARIA DE FATIMA DE SOUZA SOUTO 527

-
24 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 700776 LAZARA ABADIA DE ALMEIDA 528
25 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 705277 MARIA DAS GRACAS PEREIRA DE MOURA 529

-
26 AUXILIAR DE SLRVICOS GERAIS 687420 ADILSON PEDRO DA SILVA 530
27 AUXII.I/\R DE SERVICOS GERAIS 701155 JOAO BATISTA MARQUES 531
-- ---
28 AUXILIAR DL SERVICOS GERAIS 692173 JORGE SILV ANO CAETANO 532-~
29 AUXILIAR DL SERVICOS GERAIS 704290 CARLOS ROBERTO SOARES DE OLIVEIRA 533

1---
3D AUXII.I,\R DE SlóRVICOS GERAIS 711318 JANIO CARLOS RODRIGUES 534
1- -~~--

31 AUXILIAR DE SER VICOS GERAIS 692728 SHEILA DOS REIS PIRES 535
32 AUXILIAR DL SERVICOS GERAIS 704135 VANDERLEI FRESNEDA 536
33 AUXILIAR DE SI'RVICOS GERAIS 687796 SILVIO ASSIS BARBOSA 537
--

3'\ AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 701507 GISLENE LUZIA DOS SANTOS 538
-

35 AUXILIAR DF SERVICOS GERAIS 706194 MURILO DOS SANTOS DE ALMEIDA 539
--

36 AUXILIAR DL SERVICOS GERAIS 696637 RERISON GONCALVES DE SOUSA 540
- ----_.-

37 AUXII.IAR Dló SERVICOS GERAIS 687826 MARIO DOR NELAS TERTULIANO 541
-- ~--
38 AUXILIAR DI' SERVICOS GERAIS 695364 JOAQUIM EUSTAQUIO LEMES 542
--- .----

39 AUXILIAR Dló SlóRVICOS GERAIS 696690 OSV ANDO TEODORO DE SOUZA 543
-- --~-~-

lO A(JXILli\R DE SERVICOS GERAIS 707072 ANTONIO APARECIDO FRASAO 544--

OI B IOLOCiO 708600 LUCELlA MARIA DE LIMA 2

OI ENFERMEIRO 710198 MICHEl.LE APARECIDA DOS SANTOS TONETO 50
I-- - --

02 ENITRMElRO 699743 TASSIANA VILEl.A FERREIRA 51

OI NUTR ICION ISTA 695322 DIOGO CLAUDIO DOS ANJOS PINHEIRO 10

OI OI'LRADOR DE MAQUINAS LEVES 698331 DENILSON CAETANO FILGUEIRA 9
~.

Ar!. 2° - Os servidores nomeados terão o prazo de 30(trinta) dias contados da publicação
desta Portaria, para tomar posse e entrar em exercício, devendo apresentar no ato da posse toda a
documentação prevista no item 16.3 do Edital nO01/2009.

Ar!. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no site oficial da
Prefeitura www.patrocinio.mg.gov.br.

Patrocínio-MG, 20 de Outubro de 2011.

...

LUC~\Fampo~dc-SiqUeira
Prçfeito Municipal Publicada(o)-Jomal . ....c~.:..

.~ ~.:U..\ .12011
pág Af.;. e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
deQ}JJ.1..l2011 aJo ..IJ.U2011 .

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000 2

http://www.patrocinio.mg.gov.br.

	00000001
	00000002